<sup>x)</sup>i.e. pourvez

et amender Et si de ces ne poiez <sup>x)</sup> faire vous auiserez le  
Chancellor ou autre qui le poet amender a votre entencion  
Et addatus cum clericis in curia Et vous ne perterez ne  
suffrez estre porte a votre escript brief que vous ferez hors  
de court ment enseale ne null attache ne recorderez ne  
per brief ne suiz (sans?) brief si vous ueiez loialment ex-  
amine la partie en propre personne ne null brief qui soit de  
communement ne ferez avant que <sup>(ij) (ii?)</sup> le brief soit  
commande a vous par comandur que poier ent est <sup>x)</sup> Et toutes  
les briefz que vous ferez <sup>¶</sup> lmez a les examinatos par votre  
mayn de en et null brief escript en autre mayn ne lmez a  
lez examinatos etc. dispensatum est pro clero per <sup>(ij) (ii.)</sup>  
Acock nuper custodem Rotulorum.

in Alcock wim 1496 li-  
ffut p' fly, s. Warbore  
de suis sur Grostidurum  
IV, 331.

¶ Codex 108

De hoc Alcockio, cuius in ultima linea fit membr. v. Adleng.  
ad foeces I, 518. Joh. Alcock factus est a. 1462 master of the Rolls,  
deinde functus est plurality alijs munibz et obiit 1500. Cuon h.l.  
dicto & dicitur „nuper custos Rotulorum”, patet, codicem exaratum  
esse post a. 1462.

Sequitur fol. 2 a index capitum. Operis ipsius cap. primum fol.  
9 a ita incipit: Henricus, dei gratia rex Angliae et Franciae et  
dominus Hiberniae, Balivis suis salutem. Principimus rotis quod  
sine dilatione plenum rectum teneatis. — Expl.: Prout de  
jure et secundum legem et consuetudinem regni nostri Angliae  
fuerit faciendum. — Cap. 44 et 45 occurserunt variae literae re-  
giae datae a. 1403, quo regnabat Henricus IV.

Cod. membr. in fol. min., excusante sec. 15 in Anglia exaratu.  
Fuit olim Cp. Hanyngton, cum Ed. Stenyngh. Ad libl. Reg. Ade-  
lungi demum temporibus accepit, sed unde non patet.

65.

Ambroſii ep. mediol. libri III de officiis.

Cod. membr. 66 folior. in fol. min., cuius actas cluerunt ex hac  
subſcriptione: „Explicit liber officiorum S. Ambroſii. Completum die 27.